2021 年 6 月 15 日

各   位
会 社 名  東 鉄 工 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 柳 下 尚 道

（コード番号 １８３５ 東証第１部）
問合せ先  執行役員 管理本部副本部長

兼 総務部長 中 村 賢 史
   （TEL．03－5369－7698）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり社員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2021 年 7 月 1日付、社員の異動

新 役 職 氏 名 現 役 職

線路本部線路企画部長

兼 線路海外事業部長
犬塚 真二

線路本部線路海外事業部長

兼 線路企画部担当部長

以 上